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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

بیلبورد

روز پنج شنبه  پس از بررسی های شورای نگهبان 
اسامی نامزدهای تایید صلاحیت شده برای انتخابات 
ریاست جمهوری اعلام و بر همین اساس هم تبلیغات 

این کاندیداها آغاز شد.
به گزارش ایسنا  آقایان ، اسحاق جهانگیری« ، »حسن 
محمدباقر   «  ، رئیسی«  »ابراهیم  سید    ، روحانی« 
قالیباف« ،  سید »مصطفی میرسلیم« و  سید »مصطفی 
برای  نامزد احراز صلاحیت شده   6 هاشمی طبا« 
انتخابات ریاست جمهوری سال جاری هستند و تا 27 
اردیبهشت ماه سال جاری فرصت دارند برنامه ها و 

دیدگاه های خود را اعلام کنند.
پلیس در نقاط مختلف پایتخت •

شدگان  صلاحیت  تایید  اسامی  اعلام  با  همزمان 
جمهوری،  ریاست  انتخابات  از  دوره  دوازدهمین 
ماموران پلیس پایتخت در نقاط مختلف تهران حضور 
یافتند تا نسبت به تامین نظم و امنیت پایتخت اقدام 
کنند. البته هیچ موردی در هیچ یک از نقاط تهران 
مشاهده نشده و وضعیت تهران عادی گزارش شده و 

مشکل امنیتی وجود نداشت.
پخش مناظره های تبلیغاتی •

تصمیم کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
در باره نحوه پخش مناظره ها هم موضوعی است که 
پس از اعلام اسامی نامزدهای نهایی انتخابات ریاست 
جمهوری ، در فضای مجازی نقل محافل شده و هر یک 
از سران و فعالان سیاسی کشور در این باره اظهار نظر 
می کنند.  دبیر ستاد انتخابات کشور و عضو کمیسیون 
تبلیغات انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
در گفت و گو با ایرنا در این باره گفت :  نظر این کمیسیون 
در خصوص نحوه پخش مناظره های انتخاباتی تغییر 
نکرده است و مناظره های انتخاباتی نامزدها به صورت 
ضبط شده از تلویزیون پخش می شود. »علی پورعلی 
مطلق« افزود: تصمیم پخش ضبط شده مناظره های 
سیمای  از  جمهوری  ریاست  انتخابات  نامزدهای 
جمهوری اسلامی در این کمیسیون و با رای این اعضا 

اتخاذ شده است. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، رئیس رسانه ملی 
نیز در این رابطه اظهار داشت: امیدواریم با توجه به 

اینکه زنده بودن پخش مناظره ها جزو ذات اینگونه 
برنامه هاست کمیسیون تبلیغات با درک انتظار افکار 
عمومی از رسانه ملی، پیشنهاد صدا و سیما را مبنی 
بر پخش زنده مناظره ها مجددا بررسی و تصویب کند. 
»دکتر علی عسکری«  اعلام کرد: با وجود اصرار رسانه 
ملی برای پخش زنده مناظره های انتخاباتی متاسفانه 
کمیسیون تبلیغات انتخابات در جلسه خود به ریاست 
وزیر کشور با این پیشنهاد مخالفت و پخش غیرزنده 
مناظره ها را تصویب کرد. معاون امور استان های 
سازمان صدا و سیما هم در گفت و گو با ایسنا گفت : 
در چند دوره اخیر انتخابات ریاست جمهوری ایران 
مناظره های انتخاباتی نقش اصلی را در انتخاب نامزد 

نهایی ایفا کرده است.  
»علی دارابی« افزود : اگر نامزدی در جلوی چشم 
میلیون ها بیننده شعارهای غیر عملیاتی داد، نامزد 
دیگر می تواند با رد آن، عقلانیت انتخابات و گزینش 

صحیح مردم را تضمین نماید.
در این بین برخی از نامزدهای انتخاباتی هم به تصمیم 
کمیسیون تبلیغات انتخابات دوازدهمین دوره ریاست 

جمهوری واکنش نشان دادند .
به گزارش ایسنا ، »میرسلیم« نامزد دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری در واکنش به خبر عدم 
پخش زنده مناظره ها گفت: نباید حق آگاهی مردم از 
عکس العمل های حقیقی نامزدها گرفته شود، این حق 
مردم است که بتوانند با شناخت کامل نامزد مورد نظر 

خود را انتخاب کنند.
وی در اعتراض به این حرکت گفت: جلوه آرایی برای 
این که چهره واقعی نامزدها مشخص نشود، خلاف حق 
شهروندی مردم است. به گزارش ایسنا ، دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام هم به عدم پخش زنده مناظرات 

انتخاباتی واکنش نشان داد.
»محسن رضایی« در صفحه شخصی اینستاگرام خود 
نوشت: زنده بودن مناظرات اعتماد مردم و جاذبه 
رقابت ها را افزایش می دهد. مناظرات جمعی برای 
شناخت موضوعات مفیدند و مناظرات تک به تک برای 
شناخت کاندیداها. »قالیباف« هم یکی از کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری نسبت به لغو پخش زنده 

مناظرات انتخاباتی اعتراض کرد. محمدباقر قالیباف 
در حاشیه یک همایش با اشاره به ظرفیت های منحصر 
به فرد مناظره های زنده و افزایش میزان مشارکت مردم 
برگزاری آنها را ضرورتی برای آگاه سازی عمومی از 
برنامه ها و دیدگاه های نامزدهای انتخاباتی دانست. 
وی از کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات نیز خواست 
که با درخواست عمومی برای برگزاری مناظره های آزاد 

و زنده موافقت و همراهی کند.
بررسی دوباره مناظره های زنده •

»احسان قاضی زاده هاشمی« عضو کمیسیون نظارت 
بر تبلیغات در گفت وگو با خبرنگارمهر، درخصوص 
مصوبه کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات مبنی 
انتخابات  انتخاباتی  مناظرات  زنده  پخش  عدم  بر 
ریاست جمهوری دوازدهم، گفت: نظر به اینکه کلیه 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری که در آخرین 
سوی  از  آنها  صلاحیت  تایید  شب  پنجشنبه  دقایق 
ستاد انتخابات کشور اعلام شد، خواهان پخش زنده 
مناظرات انتخاباتی هستند، مصوبه مذکور مجددا در 
کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.
امنیت کامل •

رئیس پلیس پیشگیری ناجاگفت: تمام فعالیت های 
لازم برای حفظ نظم و امنیت در برگزاری انتخابات 
انجام و وظایف بخش ها و قسمت های مختلف پلیس 

مشخص شده است.
»محمد شرفی« در همایش کلانتری ها و پاسگاه های 
فرماندهی نیروی انتظامی مازندران اظهار کرد: حفظ 
نظم و امنیت برگزاری انتخابات امسال مهم ترین 

ماموریت و اصلی ترین وظیفه پلیس است.
ارسال تعرفه های انتخابات •

ستاد  رئیس  احمدی«  »علی اصغر  مهر  گزارش  به 
انتخابات کشور هم گفت:  تعرفه ها، صندوق ها و کلیه 
لوازمی که باید تهیه می شد، به تمامی استان ها با 
رعایت کلیه موارد حفاظتی ارسال شده و همکاران 
ما در قالب برنامه زمان بندی حتماً به فرمانداری ها و 
بخشداری ها منتقل خواهند کرد و در این مسئله نه 

جای نگرانی هست و نه اینکه عقب هستیم.

معرفی  6 نامزد ریاست جمهوری 

آغاز تبلیغات برای ورود به پاستور

آیت ا... آملی لاریجانی:
بعید است فتنه گران مسیر فتنه 88 را بخواهند تجربه کنند

رئیس قوه قضائیه گفت : بعید می دانم فتنه گران بخواهند مسیر فتنه 88 را تجربه کنند لذا نباید توجه 
و احتیاط را از دست داد. به گزارش صداوسیما، آیت ا... لاریجانی در جلسه روسای دادگستری و 
دادستان های سراسر کشور افزود: انتخابات از ارکان مردم سالاری دینی است و مقوم، اساس و رکن 

جمهوری اسلامی محسوب می شود بنابراین اهمیت آن برای ایران روشن است.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه انتخابات در جمهوری اسلامی نمایش اقتدار و همبستگی ملی 
است افزود: مردم شریف با بصیرت و تامل و احساس دینی و وابستگی به نظام که خودشان پدید آورده 

اند به صحنه می آیند و این حضور مردم برای حصول اقتدار و امنیت ملی پراهمیت است.
وی گفت: انتخابات در کشور ما هم یک تکلیف و هم حق برای اظهار اقتدار است و اصل انتخابات برای 
مردم ما بسیار اهمیت دارد و همه دستگاه ها ،مسئولان و آحاد مردم باید با حضور گسترده خود تلاش 
کنند این تجلی اقتدار ملی به بهترین وجه محقق شود. وی گفت: در این باره اصل ، داشتن انتخابات 
سالم با رعایت همه قوانین و حضور حداکثری مردم است و دستگاه قضایی هم در این خصوص برای 

حفظ امنیت در انتخابات همکاری می کند و مسئولیت هایی دارد.
رئیس دستگاه قضا افزود: ما در بحث پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی کمیته ای به ریاست 

دادستان کل داریم که عملکرد بسیار موثری داشته است.

 آماده سازی رادیو برای حضور کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری

ایسنا - همزمان با آغاز فعالیت های تبلیغاتی نامزدهای دوازدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، شبکه های رادیویی با جدول زمانی مشخص، 

برنامه ها و سیاست های کلی کاندیداها را منتشر می کنند.  
بر این اساس معاونت صدا با درنظر گرفتن دو استودیوی اصلی و دو استودیوی 
پشتیبانی )رزرو( توسط شبکه های رادیویی ایران، معارف، جوان و ورزش 
مهمترین اقدامات کاندیداها را معرفی می کند. جدول پخش برنامه های 

انتخاباتی از معاونت صدا متعاقباً اعلام می شود.

 نامزدهای ردصلاحیت شده نباید تصمیم شورای  نگهبان را 
زیر سوال ببرند 

خانه ملت - »محمدعلی پورمختار« یک نماینده مجلس که صلاحیت 
وی برای انتخابات ریاست جمهوری احراز نشده، با تاکید بر ضرورت 
تمکین نامزدهای ردصلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری از نظر 
شورای نگهبان، گفت: از آنجا که تمامی نامزدها در هنگام ثبت نام برای 
کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری، طی مصاحبه های مختلف نسبت 
به قانونمداری و تمکین از نظر شورای نگهبان تعهد دادند، اکنون که نتیجه 

تصمیمات شورای نگهبان آمده نیز باید به آن احترام بگذارند، به همین دلیل افراد ردصلاحیت شده 
نباید این تصمیم را زیرسوال ببرند.

حاجی بابایی: تبعیت از قانون را وظیفه خود می دانم

مهر - حمیدرضا حاجی بابایی  نامزد تایید صلاحیت نشده انتخابات ریاست 
جمهوری که در میان شش نامزد تایید صلاحیت شده قرار نداشت، با انتشار 

پیامی تبعیت خود را از این تصمیم شورای نگهبان اعلام کرد.
در بخشی از این پیام آمده است: اینک که شورای محترم نگهبان بر اساس 
وظیفه قانونی خویش، عزیزان دیگری را معرفی نموده ، تبعیت از قانون را 
وظیفه خود می دانم و همه توان خود را برای برگزاری انتخاباتی پر شور 

درجهت موفقیت نیروهای انقلابی و کارآمد به کار خواهم گرفت.

تصویب ضوابط کلی برنامه های انتخاباتی صداوسیما

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه جلسه برای بررسی ضوابط کلی برنامه های انتخاباتی 
صدا و سیما در اسرع وقت برگزار خواهد شد، ادامه داد: همچنین در آخرین جلسه کمیسیون نظارت 

بر تبلیغات انتخابات، ضوابط کلی برنامه های انتخاباتی صداوسیما مورد تصویب قرار گرفت.
»قاضی زاده« افزود: از آغاز زمان رسمی تبلیغات نامزدهای ریاست جمهوری، تمام برنامه های 
تولیدی، مستند و خبری سازمان صداوسیما پیرامون نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و برنامه 
های انتخاباتی ایشان بر اساس ضوابط تعیین شده کمیسیون و مبتنی بر موادی از نحوه تبلیغات قانون 
انتخابات صورت خواهد گرفت. وی با اشاره به اینکه رئیس سازمان صداوسیما و معاون سیاسی وی 

نیز در این جلسه حضور داشتند، گفت: دستور العمل مذکور به ایشان ابلاغ شد.

ایسنا - »قالیباف« نامزد انتخابات ریاست جمهوری 

پشت  با  را  کشور  نمی توان  که  ایــن  بیان  با 

کرد،  اداره  بخشنامه ای  مدیریت  و  میزنشینی 

گفت: معتقدم ظرف مدت چهار سال می توان 

نابسامانی های کشور را ساماندهی کرد.

ایسنا – پزشکیان نایب رییس مجلس شورای اسلامی 

دیگر  از  روحانی  حسن  شانس  اینکه  بیان  با 

کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری بیشتر 

از سوی کاندیداها و  برنامه  ارایه  بر لزوم  است، 

پرهیز از تخریب یکدیگر تأکید کرد.

شده  صلاحیت   رد  داوطلب  محمدهاشمی  ایرنا- 

انتخابات ریاست جمهوری گفت: طبق وصیت 

رفسنجانی(  هاشمی  ا...  آیت  )مرحوم  برادرم 

آقــای  از  غیر  نفر   5 ــود  ب کـــرده  ســفــارش  کــه 

جمهوری  ریاست  انتخابات  داوطلب  روحانی 

عرصه  وی،   صلاحیت  رد  صورت  در  تا  شوند 

کردم  نویسی  نام  انتخابات  در  نماند،  خالی 

مجدد  انتخاب  بــرای  را  تلاشم  تمام  حــال   و 

روحانی به کار می گیرم.

ایسنا - محمدعلی پورمختار عضو جبهه مردمی نیروهای 

و  انقلاب معتقد است که دو جریان اصولگرایی 

اصلاح طلبی که هر دو زمانی در کشور حاکمیت 

داشته اند، به دلیل برخی ناکارآمدی ها نیازمند 

بازنگری و بازسازی هستند.

جمعه  امام  کرمانی  موحدی  ا...  آیت   – نیوز  رسا 

شده  مطرح  مسائل  به  اشــاره  با  تهران  موقت 

کاندیداها  مناظرات  زنده  پخش  عدم  دربــاره 

گیرد،  صورت  زنده  مناظره  باید  حتما  گفت: 

مگر گفته نمی شود مردم باید بصیرت داشته 

باشند یکی از بهترین راه های بصیرت همین 

است تا ببینند و بشنوند.

ایسنا - سیدکمال الدین سجادی  سخنگوی جبهه 

اصولگرایان  گفت:  رهبری  و  امام  خط  پیروان 

در  کاندیدا  یک  بر  اجماع  دنبال  به  ابتدا  از 

انتخابات بودند و حمایت از سازوکار جمنا نیز 

در  ما  کاندیدای  بنابراین  بود،  دلیل  همین  به 

کاندیدای  همان  جمهوری  ریاست  انتخابات 

اسلامی  انــقــلاب  نــیــروهــای  مــردمــی  جبهه 

خواهد بود.

آموزش  و  درمــان  بهداشت،  وزیــر  هاشمی   – ایرنا 

انقلاب  و  کشور  »نگران  اینکه  بیان  با  پزشکی 

فرصت  از  خواست  مردم  از  هستم،  اسلامی« 

مشارکت گسترده در انتخابات 29 اردیبهشت 

بخوبی استفاده کنند و فریب شعارها و تبلیغات 

برخی نامزدها را نخورند.

از میان خبرها

مرکز آمار اعلام کرد 
افزایش 1.8 درصدی نرخ تورم 

در فروردین ماه

مرکز آمار با انتشار گزارش شاخص قیمت کالاها 
و خدمات مصرفی خانوارهای شهری کشور در 
فروردین ماه امسال نرخ تورم نخستین ماه امسال 
را9.4درصد اعلام کرد که افزایش 1.8 درصدی 

را نشان می دهد.
به گزارش ایرنا از مرکز آمار، شاخص کل )بر 
مبنای100=1390( در فروردین ماه 1396 
عدد 244.9 را نشان می دهد که نسبت به ماه 

پیش، 1.8 درصد افزایش داشته است.
افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه پارسال 
)تورم نقطه به نقطه(9.4 درصد است که نسبت 
به مدت مشابه ماه پیش1.4واحد درصد افزایش 
یافته است. براساس این گزارش، درصد تغییرات 
شاخص کل )نرخ تورم کالاها و خدمات مصرفی 
خانوارهای شهری( در 12 ماه منتهی به فروردین 
6.9 درصد  96نسبت به دوره مشابه پارسال 
است که نسبت به اسفند1395 )6.8 درصد(، 
یک دهم واحد درصدافزایش یافته است. شاخص 
گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« 
نیز در این ماه به رقم 303.1 رسید که نسبت به ماه 

پیش 3.9 درصد افزایش نشان می دهد.


